Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2023

	           № 95

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района   от 03.12.2021 №109 (ред. от 24.07.2023) «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В целях совершенствования процедуры осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на основании Устава муниципального образования Григорьевское  (сельское поселение) Гусь – Хрустального района
постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 03.12.2021 № 109 (ред. от 24.07.2023) «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Главные администраторы доходов бюджета не позднее 5 рабочих дней до начала очередного финансового года утверждают и доводят до администраторов доходов бюджета и находящихся в их ведении казенных учреждений,  правовые акты о наделении их полномочиями администратора доходов бюджета в очередном финансовом году и порядке осуществления ими указанных полномочий, которые должны содержать следующее:».
2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации

Т.М. Гусарова